

ÅRSSTÄMMOPROTOKOLL

Protokoll fört vid årsstämma i KE KRAFT AB, 559162-9349
hållen i Jokkmokk 2025-05-26.

Närvarande	Antal Aktier	Antal Röster
Kenneth Eriksson	500	500
	500	500

§1 Vid stämman utsågs:

Till ordförande: Kenneth Eriksson
Till protokollförare: Kenneth Eriksson
Till justerare: Kenneth Eriksson

§2 Stämman beslutade att ovanstående aktieägarförteckning skulle gälla som röstlängd.

§3 Samtliga aktier var representerade och stämman förklarades utlyst i behörig ordning.

§4 Stämman beslutade att godkänna förslaget till dagordning.

§5 Styrelsen föredrog årsredovisningen för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

§6 Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkningen.

§7 I enlighet med styrelsens förslag beslutade stämman att till förfogande stående vinstmedel, 1 067 580 kr, skulle disponeras enligt följande:

Utdelning, 375 000
Balanseras i ny räkning, 692 580

§8 Stämman beslutade att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

§9 Beslutades att arvoden till styrelse skall fastställas enligt debitering.

§10 Intill nästa årsstämma valdes:

Till styrelseledamot: Kenneth Eriksson
Till styrelsesuppleant: Jenny Maria Holmgren

§11 Stämmans beslut fattades enhälligt.

§12 Då inga övriga ärenden förelåg till behandling, förklarades stämman avslutad.

Ordförande/Protokollförare/Justerare


Kenneth Eriksson

Årsredovisning

KE KRAFT AB

559162-9349

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Jokkmokk 2025-05-26



Kenneth Eriksson

Årsredovisning

KE KRAFT AB

559162-9349

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom el och elkraftsbranschen, elinstallationarbeten, legoarbeten. Uthyrning av personal, utrustning samt naturguidning.

Företaget har sitt säte i Jokkmokk.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 746	1 344	1 300	1 308
Resultat efter finansiella poster	366	83	126	205
Soliditet %	84	84	83	80

Under det senaste året har vår omsättning ökat med mer än 30 %, vilket är ett resultat av flera samverkade faktorer. En av de främsta orsakerna är en ökad efterfrågan på våra tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	919 820	73 464
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-230 000	
Balanseras i ny räkning		73 464	-73 464
Årets resultat			304 296
Belopp vid årets utgång	50 000	763 284	304 296

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	763 284
Årets resultat	304 296
Summa	1 067 580

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	375 000
Balanseras i ny räkning	692 580
Summa	1 067 580

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 746 313	1 343 585
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 746 313	1 343 585
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-27 708	-65 060
Övriga externa kostnader	-555 460	-507 387
Personalkostnader	-702 644	-587 179
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-103 651	-104 442
Summa rörelsekostnader	-1 389 463	-1 264 068
Rörelseresultat	356 850	79 517
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 871	6 820
Räntekostnader och liknande resultatposter	-891	-3 315
Summa finansiella poster	8 980	3 505
Resultat efter finansiella poster	365 830	83 022
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	17 000	9 000
Summa bokslutsdispositioner	17 000	9 000
Resultat före skatt	382 830	92 022
Skatter		
Skatt på årets resultat	-78 534	-18 558
Årets resultat	304 296	73 464

2025053017164

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

237 871

283 483

Summa materiella anläggningstillgångar

237 871

283 483

Summa anläggningstillgångar

237 871

283 483

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

541 419

161 981

Övriga fordringar

49 631

107 919

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

77 444

119 684

Summa kortfristiga fordringar

668 494

389 584

Kassa och bank

Kassa och bank

460 634

628 161

Summa kassa och bank

460 634

628 161

Summa omsättningstillgångar

1 129 128

1 017 745

SUMMA TILLGÅNGAR

1 366 999

1 301 228

2025053017165

2025053017166

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	763 284	919 820
Årets resultat	304 296	73 464
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 067 580</i>	<i>993 284</i>
Summa eget kapital	1 117 580	1 043 284
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	43 000	60 000
Summa obeskattade reserver	43 000	60 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	41 669
Leverantörsskulder	49 350	65 884
Övriga skulder	105 787	39 109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	51 282	51 282
Summa kortfristiga skulder	206 419	197 944
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 366 999	1 301 228

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	608 010	428 010
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	58 039	180 000
Utgående anskaffningsvärden	666 049	608 010
Ingående avskrivningar	-324 527	-220 085
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-103 651	-104 442
Utgående avskrivningar	-428 178	-324 527
Redovisat värde	237 871	283 483

UNDERSKRIFTER

Jokkmokk



Kenneth Eriksson
2025-05-26

STYRELSENS YTTRANDE OM VINSTUTDELNING

I KE KRAFT AB, 559162-9349

Vid årsstämman 2025-05-26 föreslås resultatdisposition enligt följande:

Utdelning	375 000
Balanseras i ny räkning	692 580

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

UNDERSKRIFTER

Jokkmokk 2025-05-26



Kenneth Eriksson